MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI

PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO E CULTURA - PREXC

INCUBADORA DE EMPRESAS DO AGRONEGÓCIO PIAUIENSE - INEAGRO
HOMOLOGAÇÃO DO REGIMENTO INTERNO PELA RESOLUÇÃO 023/07 CONSUN/UFPI

Incubadora de Empresas do Agronegócio Piauiense – INEAGRO – Universidade Federal do Piauí - Campus Socopo - Rua

Dirce de Oliveira, 3597 – Teresina - Piauí CEP: 64.049-550 – Fone: 3215-5936, e-mail: ineagro.pi@ufpi.edu.br

A Incubadora de Empresas do Agronegócio Piauiense (INEAGRO-PI), Projeto Especial da Pró-

Reitoria de Extensão e Cultura (PREXC) da Universidade Federal do Piauí (UFPI), neste ato

representada pelo Diretor Executivo, Luiz Augusto de Oliveira e pelo Gerente Técnico, Francisco

de Tarso Ribeiro Caselli, torna publico o RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do

Processo Seletivo de Propostas Inovadoras, para o Campus Professora Cinobelina Elvas -  Bom

Jesus, INEAGRO- PI/UFPI - EDITAL Nº 01/2023.

PROPOSTA – REPRESENTANTE(S)
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

Plant & Soil- Laboratório Itinerante do Piauí - Julian Junio de Jesus Lacerda -
Allana Pereira Moura da Silva - Adenilson Pereira Cavalcante

Deferida

Ilha Assessoria Rural - João Coimbra Gonçalves Coelho de Rezende Deferida

Artesanal Vale do Gurguéia - Estefenson Marques Morais - Ruthanna Isabelle de
Oliveira

Deferida

Alimentos Pet Inovadores à Base de Proteína de Insetos para uma Nutrição
Sustentável - Stelio Bezerra Pinheiro de Lima - Luciana Barboza Silva - Leilane
Rocha Barros Dourado - Thayline Rodrigues de Oliveira

Deferida

Assistência Veterinária em Equideocultura - Vilian de Sousa Matos - José Alves da
Silva Neto - Gilvam dos Santos Brasileiro Junior - Davi Araújo da Silva Ferreira

Deferida

Teresina, PI, 24 de julho de 2023.

Luiz Augusto de Oliveira
 Diretor Executivo INEAGRO – PI

Francisco de Tarso Ribeiro Caselli

Gerente Técnico INEAGRO – PI

mailto:ineagro.pi@ufpi.edu.br